
牛久市コミュニティバスかっぱ号時刻表

通勤ライナー　（平日のみ運行　※年末年始を除く）
さくら台・みどり野ルート

1便 2便 3便 4便 5便 6便
発 (1)牛久駅東口 5:50 6:24 7:00 18:30 19:10 19:55
↓ (2)今泉工業所 5:57 6:31 7:07 18:37 19:17 20:02
↓ (3)牛久ミニゴルフ 5:58 6:32 7:08 18:38 19:18 20:03
↓ (4)神谷4丁目 5:58 6:32 7:08 18:38 19:18 20:03
↓ (5)神谷小学校下 5:59 6:33 7:09 18:39 19:19 20:04
↓ (6)さくら台3丁目東 6:00 6:34 7:10 18:40 19:20 20:05
↓ (7)さくら台3丁目 6:00 6:34 7:10 18:40 19:20 20:05
↓ (8)さくら台区民会館 6:01 6:35 7:11 18:41 19:21 20:06
↓ (9)神谷市営住宅前 6:02 6:36 7:12 18:42 19:22 20:07
↓ (10)神谷市営住宅入口 6:02 6:36 7:12 18:42 19:22 20:07
↓ (11)東みどり野区民会館 6:06 6:40 7:16 18:46 19:26 20:11
↓ (12)南5丁目 6:07 6:41 7:17 18:47 19:27 20:12
↓ (13)南5丁目東 6:07 6:41 7:17 18:47 19:27 20:12
↓ (14)ふれあい橋下 6:08 6:42 7:18 18:48 19:28 20:13
↓ (15)神谷6丁目 6:08 6:42 7:18 18:48 19:28 20:13
着 (1)牛久駅東口 6:18 6:52 7:30 19:00 19:40 20:23

停留所名
朝 夕方


